ПРОТОКОЛ №12
внеочередного заседания Общественного совета города Нижневартовска
 по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
город Нижневартовск
             23 января 2017 года

года
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель:
Зайцева С.В.
Секретарь:
Балала И.С.
Члены Общественного совета:
	1
	Бурмич В.А.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель п. Дивный, п. Солнечный  (ЖЭУ временного  жилья)

	2
	Волохина Н.А.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель 14 мкр. (ЖЭУ-14)

	    3
	Гапонов О.А.
	главный инженер муниципального унитарного предприятия «Производственный ремонтно-эксплуатационный трест №3»

	4
	Елина О.А.
	представитель управляющих организаций частной формы соб​ственности

	5
	Заверюха О.Н.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель 6 мкр. (ЖЭУ-28)

	6
	Калашников П. А.
	главный инженер открытого акционерного общества «Управля​ющая компания №2»

	7
	Меньшенин А. В.
	представитель некоммерческих организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами (ТСЖ, ЖК), председа​тель правления товарищества собственников жилья «Ладья»

	8
	Налобин Ю.А.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель 7 мкр. (ЖЭУ-7)

	9
	Пичугин Б.Ю.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель 10Г мкр. (ЖЭУ -27)

	10
	Похила Ю.А.
	главный инженер открытого акционерного общества «Управля​ющая компания №1»

	11
	Румянцева О.В.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель 13 мкр. (ЖЭУ-13)

	12
	Худанова Г.И.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель 10А мкр. (ЖЭУ-21)

	13
	Шаланкова В.Ю.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель 3 мкр. (ЖЭУ-3)

	14
	Шипилов В.В.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель 15 мкр. (ЖЭУ-15)

ОТСУТСТВОВАЛИ:
	1
	Артеменко А.Н.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель мкр. 5 западный (ЖЭУ-26)

	2
	Бакиров Ф.Г.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель 10Б мкр. (ЖЭУ-20)

	3
	Истомина Е.И.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель мкр.7а, мкр.8а, часть 8мкр, квартала северный (ЖЭУ-9)

	4
	Ишбаева Х.Ф.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель 11 мкр. (ЖЭУ-11)

	5
	Латыпов P.M.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель 10 мкр. (ЖЭУ-10)

	6
	Малахова Н.А.
	Председатель Совета многоквартирного дома, представитель 16 мкр. 16а мкр. (ЖЭУ-16)

	7
	Никандров В.Е.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель 2 мкр. (ЖЭУ-2)

	8
	Орлова А.А.
	Представитель совета микрорайона

	9
	Павлова В.А.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель 1 мкр., квартала Прибрежный-1 (ЖЭУ-1)

	10
	Плисковский Ю.Н.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель пос. Магистраль, пос. Тепличный мкр. 2П (ЖЭУ №17)

	11
	Псарук Я.А.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель квар​тала Прибрежный - 3 (ЖЭУ-18)

	12
	Проданик М.М.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель 12 мкр. (ЖЭУ-12)

	13
	Серов А.П.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель 4 мкр. (ЖЭУ-4)

	14
	Соснина Т.Д.
	председатель Совета многоквартирного дома, представитель Старого Вартовска (ЖЭУ-19)

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
· Начальник планово-экономического отдела департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Филипенко Елена  Викторовна
· Начальник отдела  инженерного обеспечения и ресурсосбережения департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Истомина Ольга Владимировна
- Начальник отдела по организации содержания и ремонта жилищного фонда департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Антонюк Оксана Михайловна
СЛУШАЛИ   о результатах исполнения муниципальной программы по модернизации и развитию жилищно-коммунального комплекса города Нижневартовска (пункт 2.1. протокола заседания Общественного совета по реализации стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры до 2020 года и на период до 2030 года при Губернаторе ХМАО-Югры от 13.05.2016 года).
ДОКЛАДЫВАЛА председатель Общественного совета Зайцева С.В.
РЕШИЛИ: Приступить к общественной оценке результатов исполнения муниципальной программы по модернизации и развитию жилищно-коммунального комплекса города  Нижневартовска.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: голосовали «за» единогласно.
СЛУШАЛИ о результатах исполнения муниципальной программы по модернизации и развитию жилищно-коммунального комплекса города Нижневартовска
ДОКЛАДЫВАЛИ
·  Начальник планово-экономического отдела департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Филипенко Елена  Викторовна
·  Начальник отдела  инженерного обеспечения и ресурсосбережения департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Истомина Ольга Владимировна
- Начальник отдела по организации содержания и ремонта жилищного фонда департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Антонюк Оксана Михайловна
РЕШИЛИ дать положительную общественную оценку по исполнению муниципальной программы по модернизации и развитию жилищно-коммунального комплекса города   Нижневартовска
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: голосовали «за» единогласно.

Председатель

Общественного совета                                                                         С.В. Зайцева

Секретарь Общественного совета                                                       И.С. Балала